Soft Drinks

Bruiswater / plat water - 50cl
Renett

Jusré Kombucha

Cola / Cola Zero

San Pellegrino

Charitea

Ritchie

Lemonaid+

Gimber

Vitamin Well

Juices & Smoothies

Jusré Shots

Appel / gember / Citroen

Kurkuma / appel / sinaas / citroen

Jusré juices

Sinaasappel
Sinaasappel / aardbei
Wortel / sinaas / Appel / Kurkuma

Sinaas / kiwi / Banaan

3,5
3,5
3,5
3,8
3,8

4,5

2,80
2,80

3,55
3,55
3,55
3,55

Coffee

Lungo / déca
Cappuccino
Café Latté

Espresso

3,5
3,5

N O COf f €€ vanille / karamel / hazelnoot

Hot Chocolate

Hot Chocolate met slagroom

Hot Milk

Tea

Merry Peppermint - munt
Queen Berry - rode vruchten
Duke's Blues - earl grey
EverGinger - gember

Lychee White Peony - witte thee
Be Camomile - kamille

Mount Feather - groene thee

3,5
4
3,5

w W w w w w w

volg ons via ﬁ

Menu

Wrap van de week

Salade van de week - klein
Salade van de week - groot
Pokebowl van de week - klein
Pokébowl van de week - groot
Warme lunch van de week
Soep + brood

Soep - takeaway O,5L

Soep - takeaway 1L

Dessert van de week *

* Prijs volgens dessertkeuze

Extra’s

Balletjes
Sneetje brood

Croutons

Extra portie vis / vlees / kaas

8,5
14
16
14,5
16,5
16,5
4,5
5,5




Een zoet Goestingske

Een heerlijke koffie of thee met kleine, 3,50
huisgemaakte zoetigheden.

Elke week iets anders,
maar altijd met liefde en goesting gebracht.

Oﬂtbl]t]es (tussen 7u30 en 10u30)

Toast avocado & spiegelel 11,50

Knapperig bruin brood met romige avocado,
een heerlijk spiegelel en een vleugje kruidenolie.

Toast avocado, spiegelel & gerookte zalm 13,50

Onze klassieker met een twist: bruin brood
met avocado, een spiegelei en fijne sneetjes
gerookte zalm. Afgewerkt met citroen

en een snufje peper.

@ Toasts worden altijd per 2 geserveerd.

Toast roerel

Heerijk bruin brood met een smeuig
roerel en bladspinazie.

Toast roerel met spek

Onze klassieke toast roerei
met krokant gebakken spek

Toast zalm

Fiine sneetjes gerookte zalm op
een knapperig bruine toast, afgewerkt
met frisse garnituur.

Croissant of chocoladebroodje

Een ovenverse koffiekoek met boter,
confituur en een warme drank naar keuze.

Yoghurtbowl

Romige Griekse yoghurt met onze huisgemaakte
granola en vers seizoensfruit.

American pancakes

Luchtige pancakes met ahornsiroop,
verse blauwe bessen en een vieugje poedersuiker.

9,50

11,50

11,50

10



